
ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ 

до проекту постанови Кабінету Міністрів України  

«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 3 жовтня 2018 р. № 801» 

 
Зміст положення акта законодавства Зміст відповідного положення проекту акта 

Постанова Кабінету Міністрів України від 3 жовтня 2018 р. № 801 

Про затвердження критеріїв, за якими оцінюється ступінь 

ризику від провадження господарської діяльності, пов’язаної  

з використанням та охороною земель, і визначається періодичність 

здійснення планових заходів державного нагляду (контролю) 

Державною службою з питань геодезії, картографії та кадастру. 

Про затвердження критеріїв, за якими оцінюється ступінь 

ризику від провадження господарської діяльності, пов’язаної  

з використанням та охороною земель, і визначається періодичність 

здійснення планових заходів державного нагляду (контролю) 

органами, які здійснюють державний контроль за 

використанням та охороною земель. 

Відповідно до частини другої статті 5 Закону України «Про 

основні засади державного нагляду (контролю) у сфері 

господарської діяльності» Кабінет Міністрів України 

п о ст ано вл я є : 

Затвердити критерії, за якими оцінюється ступінь ризику  

від провадження господарської діяльності, пов’язаної  

з використанням та охороною земель, і визначається періодичність 

здійснення планових заходів державного нагляду (контролю) 

Державною службою з питань геодезії, картографії та кадастру,  

що додаються. 

Відповідно до частини другої статті 5 Закону України «Про 

основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 

діяльності» Кабінет Міністрів України п о ст ан ов ля є : 

Затвердити критерії, за якими оцінюється ступінь ризику  

від провадження господарської діяльності, пов’язаної  

з використанням та охороною земель, і визначається періодичність 

здійснення планових заходів державного нагляду (контролю) 

органами, які здійснюють державний контроль за 

використанням та охороною земель, що додаються. 

 

Критерії, за якими оцінюється ступінь ризику від провадження господарської діяльності, пов’язаної з використанням та 

охороною земель, і визначається періодичність здійснення планових заходів державного нагляду (контролю) Державною службою 

з питань геодезії, картографії та кадастру 

Критерії, за якими оцінюється ступінь ризику від провадження 

господарської діяльності, пов’язаної з використанням та охороною 

земель, і визначається періодичність здійснення планових заходів 

державного нагляду (контролю) Державною службою з питань 

геодезії, картографії та кадастру 

Критерії, за якими оцінюється ступінь ризику від провадження 

господарської діяльності, пов’язаної з використанням та охороною 

земель, і визначається періодичність здійснення планових заходів 

державного нагляду (контролю) органами, які здійснюють 

державний контроль за використанням та охороною земель 

 

 

В. о. Голови Державної служби України 

з питань геодезії, картографії та кадастру Сергій ЗАВАДСЬКИЙ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/877-16#n156
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/801-2018-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/801-2018-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/801-2018-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/801-2018-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/801-2018-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/877-16#n156
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/801-2018-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/801-2018-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/801-2018-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/801-2018-%D0%BF#n10

